PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 95.548.400/0001-42
prefniaua@matrix.coni.br

LEI N." 027/2007.

PUBLICADO
EM

r

SUMULA; Altera oAnexo I da Lei N° 044/2004, de
22 de dezembro de 2004, e cria o cargo
comissionado de Controlador Interno.

, A Câmara Municipal de Maná da Serra, Estado do
Paraná, aprovará eeu Prefeito Municipal sancionarei aseguinte:

LEI:

Art. 1° - Fica criado no anexo I, da Lei 044/2004, de
22/12/2004, ocargo comissionado de Controlador Interno, símbolo CC-CI
com vencimento de R$ 1.500,00 mensais

efetivo e estável.
Art 2" - O cargo deverá ser ocupado por servidor

Art. 3° - As atribuições do cargo e os direitos,
deveres, prerrogativas e impedimentos de seu ocupante serão definidos em
decreto expedido pelo Prefeito Municipal.

4'' - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

EDIFÍCIO DA PREFEIT
MAUÁ DA SERRA, AOS DEZESSEIS DIAS
DOIS MIL E SETE.

WICTHoi
PREFEITO MUNICIPMl

MUNICÍPIO DE
MÊS ^E MAIO DE